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1000 mg per tablett av patenterat icke-surt C-vitamin, som stannar längre i kroppen än andra former av C-
vitamin och minimerar eventuellt gastrointestinala besvär.

DESCRIPCIÓN

Ester-C® Plus är exklusivt formulerad av Solgar® och ger ett brett undersökt C-vitamin med ett neutralt
(icke surt)  pH. Dessutom innehåller Ester-C® Plus de metaboliter som förekommer naturligt med C-
vitamin  i  naturen.  En  speciel l  t i l lverkningsprocess  används  för  att  bi lda  ett  unikt
kalciumaskorbatmetabolitkomplex.  På  grund  av  dess  icke  sura  natur  tolereras  det  bättre  än  andra
presentationer av vitamin C.

Ester-C® Plus C-vitamin har visat sig koncentreras i större mängder i celler jämfört med standard C-
vitamin efter 24 timmar.

Ester-C® Plus 1000 mg från Solgar® erbjuder också acerola, citrusbioflavonoidkomplex, rutin och nypon,
som synergistiskt stöder C-vitamin

 

Indikationer

Människor som vill stödja sitt försvar.
Stöd för daglig skönhetsrutin.
Idrottare som vill ha extra C-vitamin.
Människor som vill ha en icke-sur C-vitaminpresentation.

Fördelar

Med icke surt C-vitamin.
Hög dos C-vitamin per tablett.
Form av C-vitamin som är koncentrerad i större mängder i celler och stannar kvar i kroppen längre
än andra former av C-vitamin.
Vitamin C bidrar till att upprätthålla immunförsvaret under normala förhållanden.
Vitamin C bidrar till immunsystemets normala funktion under och efter intensiv fysisk träning.
C-vitamin förbättrar järnupptaget.
Vitamin C skyddar cellerna mot oxidativ skada.
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Vitamin C bidrar till normal kollagenbildning för normal hudfunktion.
Inget socker. Glutenfri.
Den  innehåller  inte  stärkelse,  jäst,  vete,  soja  eller  mejeriderivat  och  är  formulerad  utan
konserveringsmedel, sötningsmedel, smakämnen eller färgämnen.
Lämplig för veganer.

Presentation

30 tabletter

Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du följer någon medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga din specialist innan
du tar denna produkt.
Om du upplever biverkningar, sluta använda produkten och informera din läkare.
Det bör inte konsumeras av gravida eller ammande kvinnor eller barn.

 

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) tablett dagligen, helst med måltider.
Svälj tabletterna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

 

Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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Ingredienser:  Vitamin  C  (Ester-C®,  Kalcium  L-askorbat);  Citrus  bioflavonoidkomplex;  Bulkmedel:
mikrokristallin  cellulosa,  dikalciumfosfat,  hydroxipropylcellulosa;  Antiklumpningsmedel:  kiseldioxid,
vegetabilisk stearinsyra, vegetabiliskt magnesiumstearat; Rutin ( Sophora japonica ) blomma; Stabilisator:
tvärbundet cellulosagummi; Nypon ( Rosa canina ) pulver; Pulveriserat extrakt av acerolafrukt ( Malpighia
glabra  ) (4:1); Beläggningsmedel: hydroxipropylmetylcellulosa, vegetabilisk glycerin (från palmkärnolja
och kokosolja).
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